
JMÉNO TÝMU    VŮZ      POSÁDKA

Speed Fish    Porsche 944 S (1987)    Pierre-Manuel Boels, Eva Boels (B/CZ)

Černá Perla    Škoda 100 (1975)    Zdeněk Macháček, Vendula Macháčková (CZ)

Auto Kelly    BMW 3.0 E9 CSi (1974)     Martin Bulíř, Eva Bulířová (CZ)

ROBOT     Tatra 603 (1959)     Josef Zajíček, Turgut Ali Uzunkaya (CZ/TR)

Bears     MINI 1000 Special de luxe (1979)  Oto Kuhn, Vladimír Sušek (CZ)

Le Mans Redux    BMW Alpina B12 5,0 Coupe E 31 (1991)  Leopold Bareš, David Karásek (CZ)

FORBES – Nakouřená pěnovka  Alfa Romeo Spider Veloce (1978)  Petr Šimůnek, Lucie Šimůnek Radová (CZ)

Istanbul? PročNe!   Škoda 110R (1979)    Jaroslav Mašek, Zuzana Krajíčková (CZ)

BADGER     Škoda Octavia (1960)    Ivo Tůma (CZ)

Hlouškovi    Saab 900i Coupe (1991)    Jaroslav Hloušek, Jana Hloušková (CZ)

Auto Tip Klassik    Ford Mustang Hardtop Coupe V8 (1966)   Václav Bouše, Dalibor Šebek (CZ)

Gas Monkeys    Mercedes-Benz 220 D / W115 (1970)  Andreas Löffler, Martin Lieberasch (DE)

ITAREG     Škoda 1102 Tudor Roadster (1951)  Alois Krejčí, Alois Krejčí jun. (CZ)

Pirelli     Porsche 928 GT (1991)    Ladislav Karas, Naděžda Karasová (CZ)

The Sailors    Citroën CX Pallas 2.0 (1981)   Roman Knap, Simon Kaluža (CZ/SLO)

Pizingers Morix    Porsche 911 SC Targa (1979)   Naďa Pizingerová, Jaromír Pizinger (CZ)

Atia Jaguar    Jaguar E-type S1 roadster (1963)  Josef Šmíd, Sebastian Šmíd (CZ)

ENGINE     Porsche 911 S (1972)     Radek Pokorný, Martin Dlouhý (CZ)

Mercedes    Mercedes-Benz 350 SL (1971)   Otakar Chládek, Hana Neumitková (CZ)

Just Married    GAZ M-21K Volha (1962)   Jan Drbohlav, Marcela Krišková (CZ)

Invelt Rallied and Raced  (nesoutěžní tým) Rolls-Royce Corniche V (2000)   Jiří Jirovec, Radana Hanáčková (CZ)

USSPA (nesoutěžní tým)   Jaguar XKR Covertible (2001)   Kateřina Kadlecová, Jan Kadlec (CZ)

Betonpres (nesoutěžní tým)   MINI Cooper (1997)    Marek Ponec, Miroslav Ponec (CZ)

PŘIHLÁŠKA
VYPSANÉ KATEGORIE
Classic – automobily vyrobené do roku 1993 – minimálně 30 let staré

ZÁKLADNÍ VKLAD NA 1 AUTO S DVOUČLENNOU POSÁDKOU ZAHRNUJE:
• účast v podniku
• označení vozidla a posádky – 2× startovní číslo, samolepící pruh na čelní sklo, identifikační kartičky
• roadbook
• minimálně 8 „aktivit účasti“ 
• technický servis během cesty
• zabezpečení bezpečného svozu vozu na nejbližší safety point
• výsledkový servis 
• originální účastnický textil OLDTIMER ORIENT EXPRESS 
• upomínkové předměty 
• trofeje pro účastníky 
• ubytování během cesty ve dvoulůžkových pokojích s polopenzí
• ubytování během pobytu v Istanbulu ve dvoulůžkových pokojích se snídaní 
• večeře v cíli trasy 
• slavnostní vyhlášení účastníků s bohatým doprovodným programem
• prohlídka historického centra města Istanbul s průvodcem
• výlet lodí po Bosporu včetně oběda
• spanilá rozlučková jízda Istanbulem účastnickými vozy
• odvoz vozů do ČR z Istanbulu kamionovou dopravou
• letenka Istanbul–Praha (platí pouze pro posádku, tj. 2 osoby)
• fotodokumentace a videoreportáž 

STARTOVNÉ
úhrada vkladu    do 28. 2. 2023  do 31. 3. 2023  
kategorie Classic   115 000 Kč bez DPH 125 000 Kč bez DPH  

Při podpisu závazné přihlášky nutná záloha 30 000 Kč bez DPH s 10denní splatností. 

Fakultativní příplatky ke startovnému:      
• třetí a další osoba v rámci akce Istanbul 17. – 22. 5. 2023 (cena zahrnuje let Praha–Istanbul–Praha)
• pojištění účasti na akci (pojistka se vztahuje na odtah vozu do ČR)
• pronájem účastnického vozu
• individuální přání 

PROPOZICE OLDTIMER ORIENT EXPRESS Prague–Istanbul 2023
Podmínkou zařazení posádky do seznamu přihlášených je úhrada startovného před zahájením podniku.

www.oldtimerexpress.cz1/3

OLDTIMER ORIENT EXPRESS  
Prague - Istanbul | 17. – 22. 5. 2023

PŘIHLÁŠKA
VYPSANÉ KATEGORIE
Classic – automobily vyrobené do roku 1993 – minimálně 30 let staré

ZÁKLADNÍ VKLAD NA 1 AUTO S DVOUČLENNOU POSÁDKOU ZAHRNUJE:
• účast v podniku
• označení vozidla a posádky – 2× startovní číslo, samolepící pruh na čelní sklo, identifikační kartičky
• roadbook
• minimálně 8 „aktivit účasti“ 
• technický servis během cesty
• zabezpečení bezpečného svozu vozu na nejbližší safety point
• výsledkový servis 
• originální účastnický textil OLDTIMER ORIENT EXPRESS 
• upomínkové předměty 
• trofeje pro účastníky 
• ubytování během cesty ve dvoulůžkových pokojích s polopenzí
• ubytování během pobytu v Istanbulu ve dvoulůžkových pokojích se snídaní 
• večeře v cíli trasy 
• slavnostní vyhlášení účastníků s bohatým doprovodným programem
• prohlídka historického centra města Istanbul s průvodcem
• výlet lodí po Bosporu včetně oběda
• spanilá rozlučková jízda Istanbulem účastnickými vozy
• odvoz vozů do ČR z Istanbulu kamionovou dopravou
• letenka Istanbul–Praha (platí pouze pro posádku, tj. 2 osoby)
• fotodokumentace a videoreportáž 

STARTOVNÉ
úhrada vkladu    do 28. 2. 2023  do 31. 3. 2023  
kategorie Classic   115 000 Kč bez DPH 125 000 Kč bez DPH  

Při podpisu závazné přihlášky nutná záloha 30 000 Kč bez DPH s 10denní splatností. 

Fakultativní příplatky ke startovnému:      
• třetí a další osoba v rámci akce Istanbul 17. – 22. 5. 2023 (cena zahrnuje let Praha–Istanbul–Praha)
• pojištění účasti na akci (pojistka se vztahuje na odtah vozu do ČR)
• pronájem účastnického vozu
• individuální přání 

PROPOZICE OLDTIMER ORIENT EXPRESS Prague–Istanbul 2023
Podmínkou zařazení posádky do seznamu přihlášených je úhrada startovného před zahájením podniku.

www.oldtimerexpress.cz1/3

OLDTIMER ORIENT EXPRESS  
Prague - Istanbul | 17. – 22. 5. 2023

PŘIHLÁŠKA
VYPSANÉ KATEGORIE
Classic – automobily vyrobené do roku 1993 – minimálně 30 let staré

ZÁKLADNÍ VKLAD NA 1 AUTO S DVOUČLENNOU POSÁDKOU ZAHRNUJE:
• účast v podniku
• označení vozidla a posádky – 2× startovní číslo, samolepící pruh na čelní sklo, identifikační kartičky
• roadbook
• minimálně 8 „aktivit účasti“ 
• technický servis během cesty
• zabezpečení bezpečného svozu vozu na nejbližší safety point
• výsledkový servis 
• originální účastnický textil OLDTIMER ORIENT EXPRESS 
• upomínkové předměty 
• trofeje pro účastníky 
• ubytování během cesty ve dvoulůžkových pokojích s polopenzí
• ubytování během pobytu v Istanbulu ve dvoulůžkových pokojích se snídaní 
• večeře v cíli trasy 
• slavnostní vyhlášení účastníků s bohatým doprovodným programem
• prohlídka historického centra města Istanbul s průvodcem
• výlet lodí po Bosporu včetně oběda
• spanilá rozlučková jízda Istanbulem účastnickými vozy
• odvoz vozů do ČR z Istanbulu kamionovou dopravou
• letenka Istanbul–Praha (platí pouze pro posádku, tj. 2 osoby)
• fotodokumentace a videoreportáž 

STARTOVNÉ
úhrada vkladu    do 28. 2. 2023  do 31. 3. 2023  
kategorie Classic   115 000 Kč bez DPH 125 000 Kč bez DPH  

Při podpisu závazné přihlášky nutná záloha 30 000 Kč bez DPH s 10denní splatností. 

Fakultativní příplatky ke startovnému:      
• třetí a další osoba v rámci akce Istanbul 17. – 22. 5. 2023 (cena zahrnuje let Praha–Istanbul–Praha)
• pojištění účasti na akci (pojistka se vztahuje na odtah vozu do ČR)
• pronájem účastnického vozu
• individuální přání 

PROPOZICE OLDTIMER ORIENT EXPRESS Prague–Istanbul 2023
Podmínkou zařazení posádky do seznamu přihlášených je úhrada startovného před zahájením podniku.

www.oldtimerexpress.cz1/3

OLDTIMER ORIENT EXPRESS  
Prague - Istanbul | 17. – 22. 5. 2023

PŘIHLÁŠKA
VYPSANÉ KATEGORIE
Classic – automobily vyrobené do roku 1993 – minimálně 30 let staré

ZÁKLADNÍ VKLAD NA 1 AUTO S DVOUČLENNOU POSÁDKOU ZAHRNUJE:
• účast v podniku
• označení vozidla a posádky – 2× startovní číslo, samolepící pruh na čelní sklo, identifikační kartičky
• roadbook
• minimálně 8 „aktivit účasti“ 
• technický servis během cesty
• zabezpečení bezpečného svozu vozu na nejbližší safety point
• výsledkový servis 
• originální účastnický textil OLDTIMER ORIENT EXPRESS 
• upomínkové předměty 
• trofeje pro účastníky 
• ubytování během cesty ve dvoulůžkových pokojích s polopenzí
• ubytování během pobytu v Istanbulu ve dvoulůžkových pokojích se snídaní 
• večeře v cíli trasy 
• slavnostní vyhlášení účastníků s bohatým doprovodným programem
• prohlídka historického centra města Istanbul s průvodcem
• výlet lodí po Bosporu včetně oběda
• spanilá rozlučková jízda Istanbulem účastnickými vozy
• odvoz vozů do ČR z Istanbulu kamionovou dopravou
• letenka Istanbul–Praha (platí pouze pro posádku, tj. 2 osoby)
• fotodokumentace a videoreportáž 

STARTOVNÉ
úhrada vkladu    do 28. 2. 2023  do 31. 3. 2023  
kategorie Classic   115 000 Kč bez DPH 125 000 Kč bez DPH  

Při podpisu závazné přihlášky nutná záloha 30 000 Kč bez DPH s 10denní splatností. 

Fakultativní příplatky ke startovnému:      
• třetí a další osoba v rámci akce Istanbul 17. – 22. 5. 2023 (cena zahrnuje let Praha–Istanbul–Praha)
• pojištění účasti na akci (pojistka se vztahuje na odtah vozu do ČR)
• pronájem účastnického vozu
• individuální přání 

PROPOZICE OLDTIMER ORIENT EXPRESS Prague–Istanbul 2023
Podmínkou zařazení posádky do seznamu přihlášených je úhrada startovného před zahájením podniku.

www.oldtimerexpress.cz1/3

OLDTIMER ORIENT EXPRESS  
Prague - Istanbul | 17. – 22. 5. 2023

PŘIHLÁŠKA
VYPSANÉ KATEGORIE
Classic – automobily vyrobené do roku 1993 – minimálně 30 let staré

ZÁKLADNÍ VKLAD NA 1 AUTO S DVOUČLENNOU POSÁDKOU ZAHRNUJE:
• účast v podniku
• označení vozidla a posádky – 2× startovní číslo, samolepící pruh na čelní sklo, identifikační kartičky
• roadbook
• minimálně 8 „aktivit účasti“ 
• technický servis během cesty
• zabezpečení bezpečného svozu vozu na nejbližší safety point
• výsledkový servis 
• originální účastnický textil OLDTIMER ORIENT EXPRESS 
• upomínkové předměty 
• trofeje pro účastníky 
• ubytování během cesty ve dvoulůžkových pokojích s polopenzí
• ubytování během pobytu v Istanbulu ve dvoulůžkových pokojích se snídaní 
• večeře v cíli trasy 
• slavnostní vyhlášení účastníků s bohatým doprovodným programem
• prohlídka historického centra města Istanbul s průvodcem
• výlet lodí po Bosporu včetně oběda
• spanilá rozlučková jízda Istanbulem účastnickými vozy
• odvoz vozů do ČR z Istanbulu kamionovou dopravou
• letenka Istanbul–Praha (platí pouze pro posádku, tj. 2 osoby)
• fotodokumentace a videoreportáž 

STARTOVNÉ
úhrada vkladu    do 28. 2. 2023  do 31. 3. 2023  
kategorie Classic   115 000 Kč bez DPH 125 000 Kč bez DPH  

Při podpisu závazné přihlášky nutná záloha 30 000 Kč bez DPH s 10denní splatností. 

Fakultativní příplatky ke startovnému:      
• třetí a další osoba v rámci akce Istanbul 17. – 22. 5. 2023 (cena zahrnuje let Praha–Istanbul–Praha)
• pojištění účasti na akci (pojistka se vztahuje na odtah vozu do ČR)
• pronájem účastnického vozu
• individuální přání 

PROPOZICE OLDTIMER ORIENT EXPRESS Prague–Istanbul 2023
Podmínkou zařazení posádky do seznamu přihlášených je úhrada startovného před zahájením podniku.

www.oldtimerexpress.cz1/3

OLDTIMER ORIENT EXPRESS  
Prague - Istanbul | 17. – 22. 5. 2023

PŘIHLÁŠKA
VYPSANÉ KATEGORIE
Classic – automobily vyrobené do roku 1993 – minimálně 30 let staré

ZÁKLADNÍ VKLAD NA 1 AUTO S DVOUČLENNOU POSÁDKOU ZAHRNUJE:
• účast v podniku
• označení vozidla a posádky – 2× startovní číslo, samolepící pruh na čelní sklo, identifikační kartičky
• roadbook
• minimálně 8 „aktivit účasti“ 
• technický servis během cesty
• zabezpečení bezpečného svozu vozu na nejbližší safety point
• výsledkový servis 
• originální účastnický textil OLDTIMER ORIENT EXPRESS 
• upomínkové předměty 
• trofeje pro účastníky 
• ubytování během cesty ve dvoulůžkových pokojích s polopenzí
• ubytování během pobytu v Istanbulu ve dvoulůžkových pokojích se snídaní 
• večeře v cíli trasy 
• slavnostní vyhlášení účastníků s bohatým doprovodným programem
• prohlídka historického centra města Istanbul s průvodcem
• výlet lodí po Bosporu včetně oběda
• spanilá rozlučková jízda Istanbulem účastnickými vozy
• odvoz vozů do ČR z Istanbulu kamionovou dopravou
• letenka Istanbul–Praha (platí pouze pro posádku, tj. 2 osoby)
• fotodokumentace a videoreportáž 

STARTOVNÉ
úhrada vkladu    do 28. 2. 2023  do 31. 3. 2023  
kategorie Classic   115 000 Kč bez DPH 125 000 Kč bez DPH  

Při podpisu závazné přihlášky nutná záloha 30 000 Kč bez DPH s 10denní splatností. 

Fakultativní příplatky ke startovnému:      
• třetí a další osoba v rámci akce Istanbul 17. – 22. 5. 2023 (cena zahrnuje let Praha–Istanbul–Praha)
• pojištění účasti na akci (pojistka se vztahuje na odtah vozu do ČR)
• pronájem účastnického vozu
• individuální přání 

PROPOZICE OLDTIMER ORIENT EXPRESS Prague–Istanbul 2023
Podmínkou zařazení posádky do seznamu přihlášených je úhrada startovného před zahájením podniku.

www.oldtimerexpress.cz1/3

OLDTIMER ORIENT EXPRESS  
Prague - Istanbul | 17. – 22. 5. 2023

www.oldtimer-car.cz

Startovní listina Oldtimer Express Praha-Istanbul


